香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的成員責任有限公司）
（股份代號：2115）

CM Hi-Tech Cleanroom Limited

捷芯隆高科潔淨系統有限公司

自願公告

業務最新資料

本公告乃由捷芯隆高科潔淨系統有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集

團」）自願作出，旨在為本公司股東（「股東」）及潛在投資者提供有關本集團之最新

業務發展。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於二零二四年五月，本公司間接全

資附屬公司Channel Systems Asia Sdn Bhd收到兩份總值約8.0百萬美元的採購訂單

（「採購訂單」），為在印度興建的半導體設施（「項目」）提供無塵室牆壁及天花板系

統。該等採購訂單乃來自 (1)本集團其中一名現有客戶，其主要從事無塵室內部用

產品及設備的設計、開發及製造（「客戶A」）及 (2)本集團一名新客戶，其為印度領

先的無塵室產品製造商（「客戶B」）。

根據與客戶A及客戶B的最新討論，本集團目前預期於二零二五年三月前完成無

塵室牆壁及天花板系統的供應。

該等採購訂單標誌著本集團在印度市場中佔據更大份額的一個重要里程碑，凸顯

了本集團不斷提升的品牌聲譽及日益增強的行業競爭力。董事會將本集團收到該

等採購訂單歸功於其為客戶A過往項目交付高品質無塵室產品的良好往績記錄及

隨時間建立的穩健業務關係，以及在印度市場上不斷提升的品牌知名度。作為其

策略的一部分，本集團將繼續與客戶建立穩固的長期關係，並在不同市場提升品

牌知名度。

– 1 –

董事會謹此聲明，最終訂單金額及收益總額須待採購訂單所述的所有產品完成供

應後，方可作實，並可能因項目的訂單變更、設計變動或整體施工進度等不可預

見因素而與本公告所述者有所不同。本公告並無就採購訂單對本集團的溢利作出

預測或估計。據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，客戶A、客戶

B及彼等各自的最終實益擁有人均為獨立於本公司及其關連人士的第三方。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

捷芯隆高科潔淨系統有限公司

主席兼執行董事

Ng Yew Sum

香港，二零二四年六月二十七日

於本公告日期，董事會成員包括： (1)執行董事NG Yew Sum先生（主席）、CHIN

Sze Kee先生及LAW Eng Hock先生；及 (2)獨立非執行董事黃成良先生、Martin

Giles MANEN先生及鄔晉昇先生。

– 2 –